
 

399 ÃAnruf−Linien−Taxi: Bahnhof − Markt − Bad Helmstedt − Beendorf

KVG Betrieb Helmstedt * Dieselstr. 7 * 38350 Helmstedt * Tel. 0 53 51 / 55 51 11                                         Gültig ab : 01. Oktober 2017

Fahrt 1 3 5 7 7 13 9 11

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT S KB F ALT S ALT ALT ALT 
45.6 05.9 05.11 20.13 20.13 05.15 05.16 05.18
47.6 07.9 07.11 22.13 22.13 07.15 07.16 07.18
50.6 10.9 10.11 25.13 25.13 10.15 10.16 10.18
53.6 13.9 13.11 28.13 28.13 13.15 13.16 13.18
56.6 16.9 16.11 31.13 31.13 16.15 16.16 16.18
57.6 17.9 17.11 32.13 32.13 17.15 17.16 17.18
58.6 18.9 18.11 33.13 33.13 18.15 18.16 18.18
00.7 20.9 20.11 35.13 35.13 20.15 20.16 20.18
02.7 22.9 22.11 37.13 37.13 22.15 22.16 22.18

Montag − Freitag

abHE, Bahnhof
HE, Schöninger Straße
HE, Markt
HE, Beendorfer Str.
HE, Quellenhof
HE, Brunnentreppe
HE, Clarabad
Beendorf, Helmstedter Str.

anBeendorf, Schulplatz

S = verkehrt nur an Schultagen KB = Kleinbus,begrenzte Platzanzahl; Gruppenfahrten rechtzeitig anmelden unter 05351/399185 (Fa. Knigge)!
F = verkehrt nur an Ferientagen
ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!

 

399 ÆAnruf−Linien−Taxi: Beendorf − Bad Helmstedt − Markt − Bahnhof

KVG Betrieb Helmstedt * Dieselstr. 7 * 38350 Helmstedt * Tel. 0 53 51 / 55 51 11                                         Gültig ab : 01. Oktober 2017

Fahrt 2 2 4 4 6 8 10 12

VERKEHRSHINWEIS S KB F ALT S KB F ALT ALT ALT ALT ALT 
05.7 05.7 40.9 40.9 40.11 40.13 40.16 40.18
08.7 08.7 43.9 43.9 43.11 43.13 43.16 43.18
10.7 10.7 45.9 45.9 45.11 45.13 45.16 45.18
11.7 11.7 46.9 46.9 46.11 46.13 46.16 46.18
12.7 12.7 47.9 47.9 47.11 47.13 47.16 47.18
15.7 15.7 50.9 50.9 50.11 50.13 50.16 50.18
20.7 20.7 55.9 55.9 55.11 55.13 55.16 55.18
25.7 25.7 00.10 00.10 00.12 00.14 00.17 00.19

Montag − Freitag

abBeendorf, Schulplatz
Beendorf, Helmstedter Str.
HE, Clarabad
HE, Brunnentreppe
HE, Quellenhof
HE, Beendorfer Str.
HE, Markt

anHE, Bahnhof

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!
S = verkehrt nur an Schultagen F = verkehrt nur an Ferientagen
KB = Kleinbus,begrenzte Platzanzahl; Gruppenfahrten rechtzeitig anmelden unter 05351/399185 (Fa. Knigge)!



 

399 ÃAnruf−Linien−Taxi: Bahnhof − Markt − Bad Helmstedt − Beendorf

KVG Betrieb Helmstedt * Dieselstr. 7 * 38350 Helmstedt * Tel. 0 53 51 / 55 51 11                                         Gültig ab : 01. Oktober 2017

Fahrt 291 293 295 297 299

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT ALT 
05.9 05.11 20.13 05.16 05.18
07.9 07.11 22.13 07.16 07.18
10.9 10.11 25.13 10.16 10.18
13.9 13.11 28.13 13.16 13.18
16.9 16.11 31.13 16.16 16.18
17.9 17.11 32.13 17.16 17.18
18.9 18.11 33.13 18.16 18.18
20.9 20.11 35.13 20.16 20.18
22.9 22.11 37.13 22.16 22.18

Samstag

abHE, Bahnhof
HE, Schöninger Straße
HE, Markt
HE, Beendorfer Str.
HE, Quellenhof
HE, Brunnentreppe
HE, Clarabad
Beendorf, Helmstedter Str.

anBeendorf, Schulplatz

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter 
der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG 
Buchungszentrale) bestellen!

Fahrt 391 393 395 397 399

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT ALT 
05.9 05.11 20.13 05.16 05.18
07.9 07.11 22.13 07.16 07.18
10.9 10.11 25.13 10.16 10.18
13.9 13.11 28.13 13.16 13.18
16.9 16.11 31.13 16.16 16.18
17.9 17.11 32.13 17.16 17.18
18.9 18.11 33.13 18.16 18.18
20.9 20.11 35.13 20.16 20.18
22.9 22.11 37.13 22.16 22.18

Sonn−und Feiertage

abHE, Bahnhof
HE, Schöninger Straße
HE, Markt
HE, Beendorfer Str.
HE, Quellenhof
HE, Brunnentreppe
HE, Clarabad
Beendorf, Helmstedter Str.

anBeendorf, Schulplatz

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der 
kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) 
bestellen!

 

399 ÆAnruf−Linien−Taxi: Beendorf − Bad Helmstedt − Markt − Bahnhof

KVG Betrieb Helmstedt * Dieselstr. 7 * 38350 Helmstedt * Tel. 0 53 51 / 55 51 11                                         Gültig ab : 01. Oktober 2017

Fahrt 290 292 295 297 299

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT ALT 
40.9 40.11 40.13 40.16 40.18
43.9 43.11 43.13 43.16 43.18
45.9 45.11 45.13 45.16 45.18
46.9 46.11 46.13 46.16 46.18
47.9 47.11 47.13 47.16 47.18
50.9 50.11 50.13 50.16 50.18
55.9 55.11 55.13 55.16 55.18
00.10 00.12 00.14 00.17 00.19

Samstag

abBeendorf, Schulplatz
Beendorf, Helmstedter Str.
HE, Clarabad
HE, Brunnentreppe
HE, Quellenhof
HE, Beendorfer Str.
HE, Markt

anHE, Bahnhof

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter 
der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG 
Buchungszentrale) bestellen!

Fahrt 390 392 394 396 398

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT ALT 
40.9 40.11 40.13 40.16 40.18
43.9 43.11 43.13 43.16 43.18
45.9 45.11 45.13 45.16 45.18
46.9 46.11 46.13 46.16 46.18
47.9 47.11 47.13 47.16 47.18
50.9 50.11 50.13 50.16 50.18
55.9 55.11 55.13 55.16 55.18
00.10 00.12 00.14 00.17 00.19

Sonn−und Feiertage

abBeendorf, Schulplatz
Beendorf, Helmstedter Str.
HE, Clarabad
HE, Brunnentreppe
HE, Quellenhof
HE, Beendorfer Str.
HE, Markt

anHE, Bahnhof

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der 
kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) 
bestellen!


